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Bruksområder for RDC
Mange båter fungerer bra i spesielle situasjoner - RDC fungerer utmerket i alle vannredningssituasjoner.

Elveredning:
RDC er et utmerket hjelpemiddel for å nå frem til og 
sikkert evakuere forulykkede fra rennende vann. Den 
er enkel å kontrollere med kajakkårene og veldig 
stabil. Også fra land kan den enkelt kontrolleres som 
en redningsflåte. På få sekunder har man ved hjelp av 
RDC et utmerket hjelpemiddel til redningsaksjoner i 
rennende vann eller i flom situasjoner.

Demninger og valser:
RDC fungerer veldig bra i de farlige situasjonene 
som kan oppstå nedstrøms demninger, terskler eller 
i valser. De høye baugene og den brede båten gir en 
veldig god stabilitet selv i valser. De store åpningene 
i hver ende gjør den 100 % selvlensende og forenkler 
jobben med å få opp forulykkede.

Isredning:
RDC er det enkleste og beste hjelpemiddel tilgjengelig 
for isredning. Åpningene i hver ende gjør den sikker 
og enkel i bruk for redningsmannskapene. En 
redningsmann kan lett håndtere båten på isen, den kan 
padles i åpent vann frem til og opp på isen. Den lar seg 
enkelt skyve på isen ved hjelp av de høye baugene. 

Båten sklir utrolig lett både på blank is og snødekt is, 
pga. den geniale konstruksjonen med to tuber som 
ligger litt lavere en bunnen. Med en vekt på kun 23 
kilo er den enkel å bære. Den kan i tillegg brukes som 
båre.

Åpent vann
RDC er på få sekunder klar til bruk. Årene gjør den 
rask å padle. Forulykkede tas enkelt inn i båten 
gjennom de store åpningene i baugene. Det er god 
plass i båten slik at flere forulykkede kan reddes i en 
operasjon. Den gode stabiliteten gjør båten trygg og 
enkel i bruk selv under vanskelige forhold.

Redningsdykking:
RDC er et utmerket hjelpemiddel for redningsdykkerne 
ved isredning, elveredning og i åpent vann. På isen 
er det enkelt å skyve båten med en fullt påkledd 
redningsdykker i. Det er i tillegg god plass til 
dykkerutstyret til reservedykkeren. Dykkeren sklir 
enkelt ut i vannet gjennom hullet i baugen og kommer 
lett opp samme vei.

Snøscooterslede
RDC fungerer utmerket som slede etter snøscooter, 
både for transport av pasient og av utstyr. Med en 
egenvekt på kun 23 kg og en bredde på 1,2 m flyter 
den ekstremt høyt i snøen og gir derfor et minimalt 
drag for snøscooteren i forhold til en ”hard” slede.

Myr, leire og gjørme:
Under ekstremt vanskelige forhold med leire, gjørme 
eller myr vil RDC kunne ta seg frem og fungere som en 
stabil og sikker arbeidsplattform. Ved leireskred eller 
i gjørme vil en RDC kunne flyte på den tyktflytende 
massen. Dette gir redningsmenn sikkerhet ved 
redningsaksjonen.

Sjøredning:
RDC kan padles ut til forulykkede fra land gjennom 
moderate brytende bølger. Den fungerer fint ved tauing 
etter hurtiggående båter eller vannscootere og kan lett 
ta med flere forulykkede.

Håndtering av forulykkede:
Siden det er svært viktig at nedkjølte personer heves 
vertikalt fra vannet er RDC et velegnet til dette 
formålet. Pasienten tas skånsomt opp i båten. RDC 
kan enkelt løftes vertikalt opp fra vannet og bæres til 
nærmeste båre. Ved høye brygger kan Stigebil/kranbil 
enkelt løfte RDC med pasient ved hjelp av et skrev. 
Også ved liksøk hvor funnene er sterkt forråtnet vil 
RDC forenkle jobben.

Flom
RDC er et utmerket hjelpemiddel ved flom. Den 
kan enkelt frakte fler personer og gir stabil og god 
beskyttelse mot drivgods og søppel.

Båre:
En pasient på backboard er hjelpeløs hvis han faller 
i vannet. Sikret til en RDC sikrer pasienten optimalt 
også under vanskelige forhold. To redningsmenn kan 
lett bære en RDC med en pasient.

Oceanid RDC en genial båt designet for å være det 
perfekte redningsverktøy ved vannredning. 

•	 RDC – Rapid Deployment Craft, er 
den sikreste, mest solide, enkleste 
redningsbåten som noen gang er laget. 
Den er 100 % selvlensende og er den 
eneste ikke motoriserte redningsbåten 
redningsmenn trenger.

•	 RDC er den beste redningsbåten til bruk 
ved elveredning og isredning tilgjengelig på 
markedet.

•	 RDC har ekstremt høye bauger. Dette gir 
redningsmannen muligheten til og å ”kjøre” 
båtens åpning over den forulykkede Den 
forulykkedes hode forblir hele tiden over 
vann.

•	 RCD tillater redningsmannen å lene seg 
sikkert ut i en valse/terskel for å dra inn den 
forulykkede. 

•	 Den lave bunnen gjør det veldig enkelt å 
dra forulykkede inn. Selv dykkere med fullt 
utstyr kan enkelt dra seg selv opp i båten.

•	 De to åpningene i hver ende er utmerkede 
bærepunkter som også sikrer bærerne hvis 
isen plutselig brekker.

•	 RDC oppbevares i en bag som enkelt kan 
bæres av en person. Den blåses opp ved 
hjelp av trykkluft på få sekunder.

•	 RDC bør oppbevares i brannbilen/
redningsbilen/redningsbåten og være med 
på alle utrykninger. Med RDC unngår man 
problemer med sjøsetting eller ved bæring 
til fjellvann eller skogsvann.

Bygd som en tøffing
RDC er bygd for å tåle mange års hardt bruk under ekstreme forhold. For å oppnå dette er båten 
konstruert i det beste og mest avanserte materialer, den er vel gjennomtestet.

•	 Materialet i RDC er det sterkeste i 
industrien. Den er laget i en PU/PVC/
polyesterblanding med alle sømmer sveiset 
og tapet for styrke og tetthet. Det er ikke 
benyttet noen form for lim, slik at sømmene 
har samme styrke som stoffet. Dette igjen 
gjør at båten er uten svake punkter.

•	 Uretanbelegget er mer UV hemmende en 
noe annet materiale på markedet. Dette 
gir bedre holdbarhet enn tradisjonelle 
gummibåter.

•	 Gulvet er også veldig spesielt konstruert. 
Det har en I-Beam Design, som gjør at 
veldig lite lufttrykk gjør gulvet steinhardt. 
Dette gir god stabilitet og gjør at båten 
egner seg  utmerket som bl.a. båre.

•	 RDC er en tøffing. Den varer så lenge at 
du kan glemme alt om oss. Vår styrke, din 
sikkerhet.

Lengde  4,7 mtr
Bredde  1,2 mtr
Tube diameter 0,3 mtr
Gulvlengde  2,4 mtr
Inngangshull 0,6 x 1,0 mtr
Vekt  23 kg
Antall luftkammer 3
Oppdrift  > 900 kg
Garanti  5 år
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